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05.Nr.223 /24
Mé 11.03.2024

Drejtori Komunal i Arsimit né Istog duke u bazuar né nenin 12 t¢ Udhézimit
Administrativ (MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né
Sektorin Publik dhe rekomandimit té komisionit pér zhvillim t& procedurave té
konkursit té shpallur 05.Nr.34/24 t& datés 22.01.2024, 1éshon kété:

VENDIM

Lidhur me listén e kandidatéve mé té suksesshém té propozuar nga komisioni pér tu
eméruar né pozitat qé kané konkurruar sipas konkursit 05.Nr.34/24 té datés 22.01.2024

si né vijim:

Piket Pike
. . nga the o wa t
}I;Iu1nr1 Emr.l dh‘? Pozita Shkolla e ngz! T?tay 1P1keve té
endor Mbiemri me | Mtervista Pérpjesétueshme
shkrim | Me goje
Elvina Rexhaj | Gjuhé Shqipe Gjimnazi’’Haxhi | 87 83 85
. Zeka’-Istog
Arlind Turkaj | Edukaté Qytetare ShFMU”Martin | 72 80 76
Camaj”-
| 2. | Gurrakoc - ol -
Dafina Pacaj | Punétore ShFMU”Zymer | 83 72 77.5
3. | Teknike(Pastruese) | Zeka’-Kaligan |
Ahmet Punétor ShFMU”Trepga’- | 94 77 85.5
4. | Beqiraj Teknik(Shtépiak) Banjé |
Frashér Punétor [P”Shpresa 76 75 WSS
5 Bruqgaj Teknik(Pastrues) Joné”-Banjé - - -
Kandidatét e pa pranuar jané si né vijim: B |
1 Eduarté Gjuhé Shqipe 87 75 81
Kafexholli- Gjimnazi’’Haxhi
Zogaj __ Zeka’-Istog ,
2. Adelina Blakaj Gjuhé Shqipe Gjimnazi’’Haxhi 77 ‘ 72 74.5
| Zeka'-Istog - -
3. Herolinda Gashi | Edukaté Qytetare | ShFMU"Martin 63 | 68 65.5
: Camaj”-Gurrakoc ] _
4 Sevdije Pacaj ' Punétore 59 ' 62 60.5
Teknike(Pastrues | ShFMU™Zymer
B | e) Zeka -Kaligan | o




- Agron Maksutaj . 60 73
Teknik(Pastrues) | Banj¢

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi kandidatét e pakénaqur me rezultatin, mund
té parashtrojné ankesé né afatin prej 8 ditésh nga dita e shpalljes se rezultateve né
komisionin pér ankesa dhe parashtresa prané Drejtoris¢ Komunale t& Arsimit né Istog.




